50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023, in conformità con il D.I. 
129/2018) per l’affidamento del servizio di noleggio pullman A/R con conducente per lo svolgimento dell’uscita 
didattica a Bologna – Museo Civico il 06/03/2026 per un importo contrattuale pari a € 1109,09 ( 
millecentonove/09 IVA esclusa) – A.S. 2025/2026. 

CIG: BA38DAA23F 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del Patrimonio e 

la Contabilità Generale dello Stato»; 

VISTO la L. 15 marzo 1997, n.

[...]

VISTA la necessità di acquistare il servizio di noleggio autobus con conducente per la realizzazione dell’ uscita 

didattica al Museo Civico di Bologna il 06/03/2026; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per il servizio in parola è stata stimata in € € 1109,09 ( 
millecentonove/09 - IVA esclusa); 
CONSIDERATO che si è proceduto, a inviare una proposta di negoziazione nell’ambito di una procedura di 
affidamento mediante Trattativa Diretta all’operatore economico SACA SOC.COOP. A R.L - P. iva 00632770376; 
TENUTO CONTO che il suddetto operatore non costituisce l’affidatario uscente del precedente affidamento,